319-08

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2008 № 27/5

О проекте закона Пермского края "О ежемесячных
денежных выплатах отдельным категориям пенсионеров
за счет средств бюджета Пермского края" (первое чтение,
вносит губернатор края)

Заслушав информацию начальника юридического отдела Министерства

социального развития Пермского края Сапаркина Евгения Владимировича,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О ежемесячных

денежных выплатах отдельным категориям пенсионеров за счет средств

бюджета Пермского края" в первом чтении;

- установить срок подачи поправок до 1 февраля 2008 года;

- включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона ко

второму чтению депутата Бурцева О.Б.

Заместитель председателя комитета О.Б.Бурцев